СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    17.10.2023   г.  №  12
             г. Семилуки

О  создании временной комиссии
по подготовке  решения Совета
народных депутатов Семилукского
муниципального района «О внесении
изменений и дополнений в Устав
Семилукского муниципального района
Воронежской области».

В  соответствии  с  пунктом  4  статьи   54  Устава  Семилукского
муниципального  района  Воронежской  области,  статьей  16  Регламента
Совета  народных  депутатов  Семилукского  муниципального  района
Воронежской  области,  утвержденного  решением  Совета  народных
депутатов  Семилукского  муниципального  района  от  26.09.2023  г.  №  1,
Совет народных  депутатов Семилукского муниципального района

РЕШИЛ:

1.  Создать  временную  комиссию  по  подготовке  решения  Совета
народных  депутатов  Семилукского  муниципального  района  «О  внесении
изменений  и  дополнений  в  Устав  Семилукского  муниципального  района
Воронежской  области»  в  составе,  согласно  приложению  к  настоящему
решению.
         2.  Временной комиссии:
2.1.  Подготовить  проект  изменений  и  дополнений  в  Устав  Семилукского
муниципального  района  с  учетом  действующего  законодательства  и
поступивших  замечаний  и  предложений  от  субъектов  правотворческой
инициативы в  Совете  народных  депутатов  Семилукского  муниципального
района;
2.2.  Представить  проект  изменений  и  дополнений  в  Устав  Семилукского
муниципального  района  на  очередной сессии Совета  народных депутатов
Семилукского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего   решения  возложить  на

заместителя  председателя  Совета  народных  депутатов  Семилукского

муниципального района Сафонова Ю.М.

Глава Семилукского
муниципального района                                                             А.В. Акульшин

Приложение к решению
Совета народных депутатов

Семилукского муниципального района
от 17.10.2023 г. № 12

Состав временной комиссии по подготовке решения
Совета народных депутатов Семилукского муниципального

района «О внесении изменений и дополнений в Устав
Семилукского муниципального района Воронежской области»

1. Жуков Вячеслав Николаевич  -  председатель временной комиссии,
депутат  Совета  народных
депутатов  Семилукского
муниципального района.

2.  Белоусов  Сергей  Александрович  -   депутат  Совета  народных
депутатов  Семилукского
муниципального района.

3. Торко Юлия Валериевна -          депутат Совета народных депутатов
Семилукского  муниципального
района.

4.  Ягодкина  Елена  Ивановна  -  помощник  главы  Семилукского
муниципального  района  (по
согласованию)

5.  Мананникова  Мария  Александровна  -  главный  специалист
администрации  Семилукского
муниципального  района  (по
согласованию).

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ
	от 17.10.2023 г. № 12
	О создании временной комиссии
	по подготовке решения Совета
	народных депутатов Семилукского
	муниципального района «О внесении
	изменений и дополнений в Устав
	Семилукского муниципального района
	Воронежской области».
	2. Временной комиссии:
	2.1. Подготовить проект изменений и дополнений в Устав Семилукского муниципального района с учетом действующего законодательства и поступивших замечаний и предложений от субъектов правотворческой инициативы в Совете народных депутатов Семилукского муниципального района;
	2.2. Представить проект изменений и дополнений в Устав Семилукского муниципального района на очередной сессии Совета народных депутатов Семилукского муниципального района.
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов Семилукского муниципального района Сафонова Ю.М.
	Глава Семилукского
	муниципального района А.В. Акульшин
	Приложение к решению
	Совета народных депутатов
	Семилукского муниципального района
	от 17.10.2023 г. № 12